Код

 Форма по ОКУД 0301001

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2» по ОКПО
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 93 05.06.2023

(распоряжение)

о зачислении учащихся

 На основании  заявления  родителей (законных представителей) о зачислении их

детей в первый класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2023 года

27 Васильева Ульяна Александровна

28 Ушакова Ксения Владимировна

29 Гируцкая Екатерина Родионовна

30 Захаревич Роман Павлович

31

Стрельникова Татьяна

Александровна

32 Соколов Мирослав Павлович

33 Васенин Михаил Денисович

34 Костин Матвей Артемович

35 Поняйкина Мария Дмитриевна

36 Сизова Вероника Романовна

37 Шурыгин Захар Егорович

38 Концевой Макар Константинович

39 Мухин Мля Викторович

40 Бабенко Назар Вячеславович

41 Кузнецов Иван Артемович

42

Мирошниченко Владислав

Сергеевич

43 Аникин Лев Антонович

44 Поскачин Степан Андреевич

45 Пушкарева Ксения Александровна

46 Стефанович Андрей Сергеевич

47 Божко Матвей Денисович

48

Малышкина Елизавета

Дмитриевна

49 Пронякин Алексей Сергеевич

50 Иванова Надежда Александровна

51 Иванова Любовь Александровна

52 Охотник Ангелина Денисовна

1 Холодков Максим Сергеевич

2 Валяс Мария Ивановна

3 Ковшов Кирилл Александрович

4 Веснина Елизавета Алексеевна

5 Мажуга Виктория Денисовна

6 Васюгов Степан Олегович

7 Васюгова Стефания Олеговна

8 Черняк Ксения Андреевна

9 Торопов Артем Юрьевич

10 Стадник Екатерина Владиславовна

11 Егорова Таисия Антоновна

12 Ананьева Арина Александровна

13 Никишина Агата Андреевна

14 Гутман Иван Антонович

15 Короваев Игнат Юрьевич

16  Саенко Роман Иванович

17 Ахвинанин Савелий Анатольевич

18 Васенина Вероника Сергеевна

19 Прохоров Савелий Данилович

20 Егорова Аделина Дмитриевна

21 Корнеев Дмитрий Андреевич

22 Бельбас Георгий Денисович

23 Котиков Александр Федорович

24 Шмагелев Иван Александрович

25 Осипова Мария Александровна

26 Демин Александр Сергеевич

53 Ананьева Алиса Ивановна

54 Тихонов Мирон Игоревич

55 Позднякова Василиса Станиславовна

56 Систеров Сергей Александрович

57 Безгин Иван Максимович

79 Ивлева София Владимировна

80 Аюпов Константин Александрович

81 Саженова Варвара Антоновна

82 Горбунова Евгения Николаевна

83 Пронякин Тимофей Сергеевич

84 Одинцов Михаил Антонович

 Кульков Артем Артемович

85 Гулевич Глеб Валерьевич

86 Баранов Максим Витальевич

87 Накранк Ника Артемовна

88 Григорьев Артем Александрович

89 Панченко Варвара Николаевна

90 Осокина Валерия Александровна

91 Торгунаков Андрей Александрович

92 Веретенников Глеб Иванович

93 Эллер Константин Валерьевич

94 Ефимова Софья Сергеевна

95

Костопралов Константин

Александрович

96 Гаврилов Иван Денисов

97 Сулаева Ангелина Денисовна

98 Расчесов Михаил Максимович

99 Евдокимова Мария Фаритовна

100 Малахова Каролина Михайловна

101 Воропаев Даниил Константинович

Директор МБОУ «СОШ № 2»    Картышова О.Л.
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

58 Ульрих Оксана Валентиновна

59 Осипов Богдан Александрович

60 Антоненко Всеволод Дмитриевич

61 Алексеева Полина Андреевна

62 Алексеева Ульяна Андреевна

63 Байбурова Елизавета Витальевна

64 Гусаров Матвей Романович

65 Кинякин Альберт Сергеевич

67 Кадочников Николай Денисович

68 Казакова Ульяна Андреевна

69 Кармаликов Сергей Олегович

70 Кронебергер Евгения Андреевна

71 Медынин Артем Константинович

72 Ондар начын Артышович

73 Тюргашкина Мария Ивановна

74 Тюргашкина Анна Ивановна

75 Фоменков Максим Артемович

76 Чмелева Виктория Антоновна

77 Чувычелова Анастасия Евгеньевна

78 Шевчук Анастасия Артемовна

		2023-07-07T11:05:57+0700
	Картышова Ольга Леонидовна